
Pag. 1 di 2 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
      REP. 328 

Settore Servizi finanziari e Risorse umane 
Servizio Risorse Umane e Servizio Informatico Comunale 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 43 del 19-02-2016 
(n. 193 / 2016 del Registro Generale) 

 
Oggetto: SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA FORMAZIONE DI 

UNA GRADUATORIA PER ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO, PIENO O 
PARZIALE, DI N. 2 UNITA’ DI CATEGORIA C, ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO CONTABILE - CONFERMA INCARICO  PRESIDENTE 
COMMISSIONE. 

 
IL DIRIGENTE 

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  43  del 16-12-2013; 
RICHIAMATA la propria  determinazione n. 8 del 12.01.2016 con cui si è provveduto a nominare 
la Commissione esaminatrice della selezione in oggetto, composta come segue: 
Presidente:      Ing. Nicola Pasquini     (Dirigente Settore Attività Tecniche e Produttive) 
Componente:  Arch. Domenico Silvestri    (Istruttore Direttivo Tecnico) 
Componente:  Dott.ssa Michela Di Sciullo (Istruttore Direttivo Amministrativo)  
DATO ATTO  che con propria determinazione n.36  in data 10.02.2016 è stata disposta, per le 
motivazioni ivi riportate, la risoluzione anticipata – con decorrenza 15.02.2016 – del rapporto di 
lavoro  a tempo determinato e pieno instaurato  - ai sensi dell’art. 110, comma 1, D. Lgs. n. 
267/2000 – con l’Ing. Nicola Pasquini,  Presidente della commissione; 
VISTO  l’art. 10 del D.P.R. n. 487/1994 a termini del quale “I componenti delle commissioni, il cui 
rapporto di impiego si risolva per qualsiasi causa durante  
l'espletamento dei lavori della commissione, cessano dall'incarico, salvo conferma 
dell'amministrazione”; 
TENUTO CONTO  che la Commissione si è già insediata e che, pertanto, si ritiene opportuno non 
mutare la composizione della stessa, anche al fine della salvaguardia della validità degli atti già 
posti in essere; 
RITENUTO, in considerazione dell’approssimarsi dell’inizio dello svolgimento delle prove 
selettive, di dover provvedere in merito, al fine di garantire il corretto funzionamento della 
Commissione di che trattasi; 
 

DETERMINA 
 

1. Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto e si intendono qui 
integralmente riportate; 

2. Confermare la nomina dell’Ing. Nicola Pasquini a Presidente della Commissione esaminatrice 
della “Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la formazione di una graduatoria per 
assunzioni a tempo determinato, pieno o parziale, di n. 2 unità di categoria “C”, Istruttore 
Amministrativo Contabile”; 

3. Dare atto che, in conseguenza, resta confermata la composizione della Commissione della 
selezione di che trattasi, disposta con la determinazione n. 8 del 12.01.2016 sopra richiamata, 
nonché tutto quanto stabilito nella stessa. 

 



Pag. 2 di 2 

 
 

IL COMPILATORE 

AB 

 
I L    D I R I G E N T E 

Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 
                                                                                                                                                     Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993  

 
 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 
Ortona,  19/02/2016 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

                                                                                                                                                     Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993  
 


